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 Inschrijfformulier, Clubshow NCC

Onder auspiciën van de Nederlandse Caviafokkers Club


Inschrijfformulier Rassenkeuring

	Achternaam :
	
	
	 
	 
	
	

	Voornaam :
	 
	
	
	
	
	

	Combinatienaam : 
	
	
	 
	 
	cavia’s  a € 2,50
	€ 

	Adres :
	
	
	 1x
	 
	catalogus
	€ 2,50

	Postcode / Woonplaats :
	
	
	 1x
	 
	administratiekosten
	€ 2,00

	Telefoonnummer :
	
	
	 
	 
	Ereprijs / gift
	€ 


	Emailadres :
	
	
	 
	 
	
	

	KLN nummer :
	
	
	 
	 
	
	

	Jeugdlid:  
	
	
	 
	 
	
	 

	Geb. datum Jeugdlid :
	
	
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	

	Sluiting inschrijving: 01 sepember 2018
	
	 
	 
	Totaal
	€ 

	
	
	
	 
	
	
	

	Wil wel / niet helpen als  schrijver / aandrager  tijdens de keurdag *


* doorhalen wat niet van toepassing is
	
	 
	 
	 
	 


	
	Ras
	Kleur
	M / V
	Klasse 

(A, B of C)
	Collectie**

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


          ** bij collectie middels een kruisje aanvinken of het dier in een collectie zit. Bij meerdere collecties graag werken met getallen, dus col 1, col2 etc.
WWW.CAVIACLUB.NL

